Edital 001/2019 – Resultado Provisório da Análise da Documentação Comprobatória da

Qualificação e Experiência Profissional.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado

provisório, da análise da documentação comprobatória da qualificação e experiência profissional para

contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para os cargos de Analista

de Suporte Socioeducativo – Contador.

  Nome Inscrição Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

5 Ana Cláudia De Souza Viana 1220704 93 33 60 11/08/1970

6 Adilson Pazito Serra 1220814 92 40 52 23/05/1965

13 Elcione Aparecida Dos Santos Dos
Reis

1220847 80 40 40 11/12/1976

30 Wagner Lugão De Oliveira 1219353 60 40 20 15/07/1982

Vitória (ES), 11 de abril de 2019.

Lívia F. Cardoso Marins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2019 do Iases.